SRROST

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2016

SLEV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-64

02/01/2016

XEROGRAFIA DEL SURESTE S.A. DE C.V.

CONTRATO DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LAS 8
COORDINACIONES DE ZONA DEL COBAEV, ADENDUM AL CONTRATO
ABIERTO LS-104C80804-03-15

1555

03/01/2016

$98,487.20

S-75

02/05/2016

BG HOTELERIA S.A. DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACION PARA LOS PARTICIPANTES
AL ENTRETENIMIENTO DE LA OLIMPIADA INTERNACIONAL E
IBEROAMERICANA DE FISICA 2016, LOS DIAS 05,06,13 Y 14 DE FEBRERO

B8282

02/23/16

$5,943.97

S-85

02/10/2016

JUAN ORTIZ CORTES

35100001 MANTENIMIENTO A INMOBILIARIO
REPARACION AL TRANSFORMADOR DEL COBAEV

F-67

02/12/2016

$14,870.00

S-87

02/11/2016

MARIA DE LOURDES ROSSETE TAPIA

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES
SERVICIO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTOS DEL ENTRENAMIENTO PARA LA
OLIMPIADA NACIONAL DE INFORMATICA 2016

A5297

02/22/16

$26,564.65

S-101

02/17/16

MARIA DE LOURDES ROSSETE TAPIA

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES
SERVICIO DE COFFEE BREAK PARA LOS PARTICIPANTES A LA REUNION
DE DIRECTIVOS DE PLANTELES, EL DIA 18 DE FEBRERO DEL PRESENTE
ANO

A5318

03/01/2016

$1,637.93

S-120

02/25/16

OSCAR SALAS HERNANDEZ

35200001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y MOBILIARIO
ADMINISTRATIVO

MANTENIMIENTO EN LAS REDES TELEFONICAS DEL EDIFICIO DE
AMERICAS 87

CFDI512

02/03/2016

$13,550.00

S-34

01/18/16

MARIA DEL CARMEN CASTANEDA JACOME

35200001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y MOBILIARIO
ADMINISTRATIVO

MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA IMPRESORA DATAPRODUCTS
LM1800 PLUS CORRESPONDIENTE AL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS

A-150

02/29/16

$900.00

S-115

02/24/16

JOSE AGUILAR SALAS

36100004 IMPRESIONES

IMPRESIONES DE CARTELES INFORMATIVOS DENOMINADOS "HOJA
SUELTA" LOS CUALES SERAN DISTRIBUIDOS EN OFICINAS CENTRALES,
COORDINACIONES DE ZONA, PLANTELES Y DEPENDENCIAS
GUBERNAMENTALES

A971

03/01/2016

$3,750.00

[ TOTAL

$165,703.75]
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